令和3年2月26日

各 位

会 社 名 クボデラ株式会社

（コード番号 9261 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 窪寺 伸浩

問合せ先 取締役管理部長 榎本 稔

T E L 03－3386－1153

U R L https://kubodera.co.jp/

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1．新本社移転先

東京都中野区野方四丁目44番10号

(現本社所在地)

東京都中野区沼袋四丁目27番15号

2. 本社移転日

令和3年3月10日

3. 移転の理由

本社の人員増加により現本社が手狭となったため移転いたします。今後は、木材を使ったオフィ

スリノベーションのショールームとしても活用し、木材の魅力を発信してまいります。

4. 業績に与える影響

本件による業績への影響は軽微であります。

5. その他

現本社所在地と新本社移転先は同一区内であるため、定款の変更はございません。

以上